
 

              
3F Ringkøbing-Skjern søger A-kasseleder 
 
Vi søger en arbejdende A-kasseleder med mod på forandringer  
 
3F Ringkøbing-Skjern gennemgår i øjeblikket en række spændende organisatoriske forandringer, der skal 
være med til at give formandskabet bedre rammer for at arbejde med at skabe positiv udvikling i 
medlemstallet og endnu større værdi for medlemmerne. 
 
Du vil som A-kasseleder få en vigtig opgave i at være med til at opbygge den nye organisation, og du vil 
samtidig have det faglige ansvar for det daglige arbejde i A-kassen. Du skal udover at tilrettelægge det 
faglige arbejde også give sparring til A-kassens medarbejdere og indgå i den daglige sagsbehandling på linje 
med de øvrige sagsbehandlere. 
 
   
Hvem er du  

 Du brænder for at hjælpe vores medlemmer med at komme tilbage i 
arbejde.  

 Din tilgang til a-kassens opgaver er, at vores medlemmer skal have den 
bedst mulige hjælp i en for dem ofte vanskelig situation – naturligvis 
indenfor de givne regler og rammer.  

 Du kan kommunikere klart med mennesker med en mangfoldig 
baggrund, og du kan begå dig både mundtligt og skriftligt på engelsk 

 Du lytter til og inddrager medarbejderne og er samtidig i stand til at 
udstikke den faglige kurs. 

Vi forventer  
 At du har relevant erfaring; allerhelst fra en a-kasse.  
 At du har indgående kendskab til a-kasselovgivningen.  
 At du sætter vores medlemmer i centrum og har fokus på at give dem 

den bedst mulige hjælp indenfor de givne regler.  
 At du forstår og tror på fagforeningens og a-kassens vigtige rolle på 

arbejdsmarkedet og i samfundet.  
Hvad får du  

 Et spændende job med masser af indflydelse på din arbejdsplads for den 
rigtige kandidat.  

 Gode og engagerede kollegaer i a-kassen og fagforeningen.  
 En bred samarbejdsflade til kommuner, 3F’s andre afdelinger og A-

kassens hovedkontor 
 

Er det dig? 

Matcher du ovenstående, så send os en motiveret ansøgning med CV til ringkobing-skjern@3f.dk så den er 
modtaget senest tirsdag den 18. april 2023. Samtaler vil blive holdt onsdag den 26. april. Ansøgningen vil 
naturligvis blive behandlet fortroligt. 

Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Kontorchef Hans Erik Cutoi-Toft på tlf.nr. 
21757290 eller Formand Preben Engedal på tlf.nr. 29259818 

Hvis du vil vide mere om os, kan du finde os på www.3f-ringkobing-skjern.dk    


